Российская Федерация

Администрация Зелёнополянского  сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2013г.                                                                                                             №7

 с.Зелёная Поляна

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Зелёнополянский сельсовет в  течение двух лет после увольнения с которых необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции», Указом президента РФ от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы  после увольнения, с которых в течение двух лет гражданин:

1.1 имеет право замещать на условиях  трудового договора должности в организации и (или)  выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско – правового договора (гражданско – правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе муниципального образования Зелёнополянский  сельсовет Троицкого района Алтайского края;

1.2.Обязан при заключении трудовых или гражданско – правовых  договоров на выполнение работ (оказание услуг)  указанных в подпункте 1.1 настоящего  постановления главы Администрации сельсовета, сообщать работодателю сведения   о   последнем   месте    своей   службы. (Приложение 1)

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Глава Администрации сельсовета                                                              А.Н. Шаров

 Копия верна

 секретарь Администрации                   С.В. Алтухова

 Обнародовано на информационном стенде в Администрации Зелёнополянского сельсовета, а также на информационных стендах в с.Вершинино, п.Степной 31 мая 2013 года.

                                  Приложение № 1

                                                             к постановлению Администрации

                                                         Зелёнополянского сельсовета

                                          от  19.02.2013г. №  7

Перечень должностей муниципальной службы муниципального

образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района

Алтайского  края, в течение двух лет после увольнения с которых

необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные

статьей 12  Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

	высшие должности:
	старшие должности:
	младшие должности:

	секретарь Администрации сельсовета
	Главный специалист по финансам, налогам и сборам – бухгалтер.

Главный специалист по земельным и имущественным  вопросам

	---------